



Kiropraktor Nøddeskou Holding ApS


Holbergsvej 2, 4180 Sorø

CVR-nr. 30 58 67 35

Årsrapport for 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024

Carsten Nøddeskou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Nøddeskou Holding ApS Holbergsvej 2 4180 Sorø
	CVR-nr.: 30 58 67 35
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 9. maj 2007
	Hjemsted: Sorø
Direktion	Carsten Nøddeskou
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i Kiopraktor.com ApS og Kiopraktor.com ApS Odense.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 411.112, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.517.113.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-17.071	-14.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.756	134.258
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		50.546	-62.850
Finansielle indtægter	2	20.631	14.941
Finansielle omkostninger	3	-2.354	-9.667
Resultat før skat		411.508	61.821
Skat af årets resultat	4	-396	1.543
Årets resultat		411.112	63.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.756	-449.742
Overført resultat		-70.644	395.306
		411.112	63.364

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.326.482	1.966.726
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver		2.326.482	1.966.726
Anlægsaktiver i alt		2.326.482	1.966.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	289.830
Selskabsskat		85.030	14.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.540	212.742
Tilgodehavender		180.570	516.922
Likvide beholdninger		282.107	6.627
Omsætningsaktiver i alt		462.677	523.549
Aktiver i alt		2.789.159	2.490.275

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.326.482	966.726
Overført resultat		943.631	1.014.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.517.113	2.223.801
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	7	172.558	229.954
Hensatte forpligtelser i alt		172.558	229.954
Selskabsskat		29.206	0
Langfristede gældsforpligtelser		29.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	12.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.217	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.626	22.289
Selskabsskat		0	993
Anden gæld		439	363
Kortfristede gældsforpligtelser		70.282	36.520
Gældsforpligtelser i alt		99.488	36.520
Passiver i alt		2.789.159	2.490.275
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	966.726	1.014.275	117.800	2.223.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	359.756	-70.644	122.000	411.112
Egenkapital 30. juni	125.000	1.326.482	943.631	122.000	2.517.113

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	19.650	14.941
Andre finansielle indtægter	981	0
	20.631	14.941
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	379	5.931
Andre finansielle omkostninger	1.975	3.736
	2.354	9.667
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	396	-1.760
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	217
	396	-1.543

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. juni	1.000.000	1.000.000
Værdireguleringer 1. juli	966.726	1.416.468
Årets resultat	359.756	134.258
Udbytte modtaget	0	-584.000
Værdireguleringer 30. juni	1.326.482	966.726
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.326.482	1.966.726

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktor.com ApS	Sorø	100%

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. juli	-25.000	-25.000
Årets resultat	-50.546	-62.850
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	50.546	62.850
Værdireguleringer 30. juni	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktor.com ApS Odense	Odense	50%

7 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser

Saldo primo	229.954	342.651
Anvendt i året	-57.396	-112.697
	172.558	229.954

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitutter afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30.06.2024 i alt 113 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Kiropraktor.com ApS Odense. Egenkapitalen i Kiropraktor.com ApS Odense pr. 30. juni 2024 er negativ med 1.014 t.kr.
